
Ergebnis Klasse: G2 Am Start: 6 - gewertet: 6 - nicht gewertet: 0

32. ADAC/EMSC Slalom Bitburg
Eifel Motor Sport Club Bitburg e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg
veranstaltet am: 08.10.2023

Reg.-Nr. SL-13391/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 46
G2 Schwab, Thomas (DEU) NB 29980

BMW 328i Coupé 1:21,12
0

1:20,56
0

1:19,97
0

2:40,53
0,00

2 57
G2 Most, Frank (DEU) NB 20409

Mini MF71 1:21,69
3

1:20,59
0

1:20,22
0

2:40,81
0,00

3 49
G2 Nicklas, Dennis (DEU) NB 14643

Mini MF71 1:21,82
0

1:21,38
0

1:20,46
6

2:47,84
0,00

4 53
G2 Wielsch, Marco (DEU) NA 27852

VW Polo 1:27,09
0

1:27,06
0

1:26,54
0

2:53,60
0,00

5 47
G2

ADAC Südbaden e.V. (DEU)
Veith, Albert (DEU) NB 13839

Peugeot 306 S16 1:29,17
0

1:29,50
3

1:29,48
0

3:01,98
3,00

BNC 13839

6 45
G2 Wielsch, Yvonne (DEU) NB 26803

VW Polo 1:39,32
0

1:38,66
0

1:38,63
0

3:17,29
-3,00

- Deutsche Slalom Meisterschaft
- Deutsche Slalom-Team-Meisterschaft
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:

Druck: 08.10.2023 um 12:25:47Seite 1 von 1 Seiten


