

Frachnie Klasse: G2

32. ADAC/EMSC Slalom Bitburg

Eifel Motor Sport Club Bitburg e.V. im ADAC



Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg veranstaltet am: 08.10.2023

DMSB Reg.-Nr. SL-13391/23
Am Start: 6 - gewertet: 6 - nicht gewertet: 0

Lige	פוווט	Miasse. GZ		Am Start. 0 - gewertet. 0 - ment gewertet. 0				
Platz		# Ortsclub		Fahrzeug	Training 1	1. Lauf	2. Lauf	Summe
	Klass	se Fahrer	Lizenz Fahrer	Sponsor	Fehler I	Fehler	Fehler	Abs
1	1 4	16		BMW 328i Coupé	1:21,12	1:20,56	1:19,97	2:40,53
	G	2 Schwab, Thomas (DEU)	NB 29980		0	0	0	0,00
	2 5	57		Mini MF71	1:21,69	1:20,59	1:20,22	2:40,81
	G	2 Most, Frank (DEU)	NB 20409		3	0	0	0,00
;	3 4	19		Mini MF71	1:21,82	1:21,38	1:20,46	2:47,84
	G	2 Nicklas, Dennis (DEU)	NB 14643		0	0	6	0,00
	4 5	i3		VW Polo	1:27,09	1:27,06	1:26,54	2:53,60
	G	2 Wielsch, Marco (DEU)	NA 27852		0	0	0	0,00
	5 4	7 ADAC Südbaden e.V. (DEU)	BNC 13839	Peugeot 306 S16	1:29,17	1:29,50	1:29,48	3:01,98
	G	2 Veith, Albert (DEU)	NB 13839		0	3	0	3,00
(6 4	15		VW Polo	1:39,32	1:38,66	1:38,63	3:17,29
	G	2 Wielsch, Yvonne (DEU)	NB 26803		0	0	0	-3,00

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushangzeit:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667) Auswertung: Peter Uhlig (SPA 1055667)

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- Deutsche Slalom Meisterschaft
- Deutsche Slalom-Team-Meisterschaft
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein

Seite 1 von 1 Seiten Druck: 08.10.2023 um 12:25:47